

LUIZ FERNANDO CASAGRANDE

LOGO®

AV MANOEL RIBAS, 240
CENTRO
85.580-000
ITAPEJARA D OESTE - PR
(46) 3526 - 1770

DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NF-e0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

N° 1572
SERIE 1
FL 1/1

4119 0815 7986 3700 0142 5500 1000 0015 7210 0000 0050

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da
Sefaz Autorizadora

VENDAS

41190815798637000142550010000015721000000050

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9059965929

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

15.798.637/0001-42

DESTINATÁRIO / REMETENTE

MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE

76.995.430/0001-52

ENDEREÇO

AV MANOEL RIBAS, S/N

BAIRRO/DISTRITO

MUNICIPIO

CEP

85.580-000

DATA DE EMISSÃO

06/08/2019 15:16

MUNICÍPIO

ITAPEJARA D OESTE

FONE/FAX

777777777

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

06/08/2019 15:16

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.642,41
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				1.642,41

TRANSPORTADOR / VOLUME TRANSPORTADOS

		9 - Sem Frete					
ENDEREÇO		MUNICIPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA		NUMERAC	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI		
55756	APRESUNTADO	16024900	102	5102	KG	11.0000	5,00	55,00					
55757	BACON	02101200	102	5102	UN	4.0000	4,00	16,00					
55669	CARNE MOIDA KG	02022010	102	5102	KG	111.0000	8,31	922,41					
55676	CUBO BOVINO SEM GSSO KG	02013000	102	5102	KG	59.0000	11,00	649,00					

DADOS ADICIONAIS

Colise

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R\$ 281,67 (17,15%) FONTE IBPT LEI
12.741/12